Ol. Dj. Pĭ., Ep. 7, 38 v.

Nr Roschite K

Kryezkiono
[Kneskoro Nagorka]

1514, 1530

Litterae --- commutationis
bonorum Vileje Gore inter
Ozjeune Zorunby et K. pro pes-
sute in Rosochite. --- e libris
dilecti Moscorae extrahendum.

UNK 60,122

in RPSM 16335

Prosecutor
honesto tua de k.

lab. Joanes adv. de k.

Nur/
(1515)

Pult. det. 1, 237

Krasickowski

Włocławek

(1516)

In causa seu d. Pauli Dmochowski (recept. Dmochowski)
canon. Krs. et contra nob. Mich., Stan., Joh. Studolę, Joh.
Stam^o de Szejmynie - proponit, quomodo dum
nobilitas Adam, Mast, et d. Simeon Joh^o de Godziejewo
alio Szejmynen citati fuerunt per polifitum Italum
can. et nob. Stam^o Przemysla [?] germanum suum
ad fern. comites deprecat^o in sua pro eo, quia illi
venerabiles et boni eorum Krs., que habent per
commutationem a nob. Jac^o Krasickowski - videlicet
personat quatuor et excellunt magna in eisdem
bonis; qui -- negaverunt -- et de super polifiti nob.
Mich. Stam. (et) induciti innotuerunt saltem pro
eisdem nobilitas "Krs. Stanislawski, re; polifitum
Adm^o Ep. 2, 98

grauis in eadem bonis se ferisse cum
officio et ordine et in presencia officialium
sine aliqua violencia --"

Krzeczkowo

(1516)

Tedes nobilem Adam, Mart., Andree de Godlyewo
alias Krylenyca.

1. testis nob. Jac. de Nur (vice) preco -- " fuit
presens in officio datus -- quando faciebant signa
in bonis ven. Pauli Dmochowski canon. Ploc. et fratris
sui. Krzecz. dicta, que bona habent a nob. Jaco
Krzeczkowski, et quando faciebant dictas grancias,
supervenit nob. Praythor Dmochowski, prohibuit
ne facerent huiusmodi grancias --

3. testis nob. dich. de Godlyewo agrimensor als nuzetnyk
" emensurabat eundem mensuram non in bonis dñi Dmo.
A. D. P. O., Ep. 149, 223 chowski, sed in bonis Jacobi
Krzeczkowski."

Kreuzkorn

Nur/ (1517)

nob. Laurent. de h. cui scripsit nob. tunc.
de Dmochi obligaverat in libro Misen. 7 ingens
agri)

Pult. text. 7. ~~327~~ 327^v

Kroszickowo

Nw/ (1518)

(vltima h. mense epalis, quam
decima in)

Michael pleb. in Kroszicko vendiderat [1514]
vic^o plebano in Długa Dąbrowa

Put. text. 1. 335

Rosceckowo

Mur (1519)

„Testes. honor. Michaelis pleb. in Rosochate contra facto-
rem decimarum rev. dni [epi]..

1. testis nob. Stan. de Zavanby Kamkowo.. etatis c.v.n.
60, habens in bonis c.v.n. 200 sexag. .. respondit
binam K. fore, maiorem et minorem, et de maiori
decima pro mensa rev. epi. Ploc. solvitur, de minori
autem < et K. [rs] >, pro qua actio agitur, decima
manipul. ad ecl. par. in Rosochate dabatur ab anti-
quo tempore et inmemorabili .. quia testis memovit
quendam Petrum patrem modernorum heredum
in K., qui habuit advocatum hereditarium
et ortulanos paucos, qui dictus olim Petrus cum prefato
advocato et ortulanis decimam manip. in Rosocha-
te dabat, et modernorum heredum de

A. Dj. ST., Ep. 204, 395

1/.

Goski in K. antecessores novit bene, qui ... ad ecl. in
Rosechate dabant cum eorum ortulanis, quos prout testis
meminit paucos habuerunt, et semper ibidem in didis
villis K. et Goski agri prediales fuerunt et nunquam
kmettonales prater depositionem superiorem ...

Smochy K. Paw. Nur/orziewo
Kmechowskyye granicys (1525)

silva et terre in Godlewo Sejensko
pene granicys Smochowskyye et K.

M. 41. 83 v

Knechtow Dmoch Paw. Nur Cysz
Juscelowo (1468)

hereditas in distr. wars.

Jozep Nur,

Communitate ^{porciones} D. ^{pro} Crzeskoro
Itan. et Steph. germ de D. secum

MK 5,98.

Paw. Nur / Cujus

Imochoro (1468)

hereditas in distr. Wars.

prope Nur
Jacob de D.

in partitionis in D. Stephano
germano suo de

communitate Kzerkoro

et D. pro $\frac{1}{2}$ parte in Crz.

MK 5,98^v

Imochy

Kzerkoro Imochy Paw Nur/Cujus

Dmochy Krzeczkowo

Mur / Cujew

(1512)

.. nob. Barbara Wyzykowska uxor nob. Stan-
sl. D. K. constituit - suos procuratores nob. Marcum
Wyzykowski germanum suum --. In causa eiusdem
Barbare Wyz. contra nob. Joann. Bylęcki -- proposit, quod
ipse -- pro proliferatione et educatione ^{proli} ~~fructu~~ debuit
dare 1 vaccam, pecuniam et alia legumina domestica
pro nutriendo <alimentando> eodem puero singulis
annis et cum ab annis praeteritis nichil dedit -- "

A. D. J. PC, Ep. 7, 121 v (hasek - ammentus,
nepti me, alas ipsa uxor.
tuo --)